
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/13 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

                  w Białołęce 

 

                                                           Na podstawie art.18 ust. 2,  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 ,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej ( Dz. U. z 2012 r. poz.406)  

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Białołęce, stanowiącym załącznik do uchwały  

       Nr XVI/97/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

       Gminnego Ośrodka Kultury w Białołęce skreśla się: 

1) „ Rozdział 5. POSTANOWIENIA KOŃCOWE”  

2)  § 9 o brzmieniu:  

    „ § 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie odpowiednie 

      przepisy powszechnie obowiązujące”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

       Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady  

                                                                                  /-/ Aleksander Wojciechowski 


